YTBepxaeH

pelieHnem o6uiero co6paHns co6CTBEHHNKOB
noMeLyeHUit B MHOTOKBapTUPHOM [OMe
npoTtokon Ne 1 ot 30.12.2015r.

Ne n/n

MpunoxeHne Ne 9/9 o1 01.10.18r.

K florosopy 6/H
071 01.01.2015r.

MepeyeHb pa6oT, ycnyr no ynpaBneHno MHOTOKBAPTUPHbLIM LOMOM, COAEPXKaHUI0 U PEMOHTY
06LLero UMy ecTBa B MHOFOKBapTUPHOM JOMe, OMpejeneHune ux CTOMMOCTW U pasmepa
nAaThl 3a COAepPXKaHne U PEMOHT 06LLEro MMYLLECTBA MHOTOKBAPTMPHOTO AOMa

r.Koranbim, npoess ConHeYHbli, 4OM 3, 06 as NAowWaLb XUbIX N HEXUNbIX NoMeleHnid 1 468,9 m2

HaumeHoBaHue pa6oT, ycnyr

TMeproANHHOCTb BbINONHEHNS
PaboT 1 OKasaHus yenyr

CTOMMOCTb Ha 1 M2061Lueii oL (py6reii B MecsLl)

1. Pa60oTbl, HEO6X0ANMbIE ANA HAANEXaLLero CoAepXXaHnsa HeCyLinxX KOHCTPYKUMUi (PyHAaMeHTOB, CTEH, KOMOHH U CTON60B, NepeKPbITUI U NOKPbLITUIA, 6anok,
purenei, NecTHWL, HeCYLYNX 3/IEMEHTOB KpbIL) U HEHECYLIUX KOHCTPYKLWii (Meperopofok, BHYTPEHHER 0TAeNKMN,M0N0B) MHOTOKBAPTUPHbIX JOMOB
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Pa6oTbl, BbINONHSAEMbIE B OTHOLLIEHUN BCEX BNA0B d]yHAﬁMeHTOB
Pa6oTbl, BbINONHAEMbIE B 3faHnMAaX ¢ nogsanamun

Pa6oTbl, BbINONHAEMbIE ANa Hajnexatkiero cogepxaHna CTeéH MHOTOKapTUPHbIX JOMOB

PaboTbl, BbINONHAEMbIE B LeNSX Haj/iexallero cofepXxaHus nepekpbiTuiA n nokpbITUi
MHOTOKBapTUPHbIX LOMOB

Pa60TbI‘ BbIMONHAEMbIE B LeNAX Hajanexauero cogepxaHua Kpbill MHOFOKBapTUPHbIX
[OMOB

PaﬁOTbI, BbIMNONHAEMbIE B LeNax Hajgnexauero cogep>XaHua NecCTHUL MHOTOKBapTUPHbIX
AOMOB

PaboTbl, BbIMONHAEMbIE B LieNIAX HaANeXallero CofepxaHus (acajoB MHOrOKBapTUPHBIX
[0MOB

Pa6oTbl, BbINONHAEMbIe B LeNSX Hajnexaliero CoAepxaHus neperopopok B
MHOTOKBapTUPHbIX AOoMax

Pa6oTbl, BbINONHAEMbIE B Lie/IAX Haj/1eXallero cogepxxaHns BHYTPeHHeN oTaenku
MHOTOKBapTUPHbIX LOMOB

Pa60TbI, BbINONHAEMbIE B LeNaX Hajgnexawero cogepxaHma nonos I']OMELIJ,EHVIﬁ,
OTHOCAWMXCSA K 06 EeMY UMYLLECTBY B MHOTOKBapTUPHOM fOMe

PasOTbI, BbINOMHAEMbIE B LeNAX Hajnexauiero cogepXaHua OKOHHbIX U iBEPHbIX
3anoNHeHNIA NOMeLLeHNA, OTHOCALLNXCA K 06l eMY UMYLLECTBY

10 Mepe HeOGX0AMMOCTH,
pexxe 1pasa Broj
10 Mepe HeOGX0AMMOCTH,
pexxe 1pasa Broj
10 Mepe HeoBXOAVMOCTH,
pexce 2 pasa B roj
10 Mepe HeoBXOAVMOCTH,
pexxe 1pasa B rog
10 Mepe HeOGXOAMMOCTH,
pexxe 1pasa B roj
0 Mepe HeOGXOMMOCTH,
pexce 1pasa Broj
110 Mepe HeoBXOAMMOCTH,
pexe 2 pasa B rog,
10 Mepe HeoBXOAVMOCTH,
pesxe 2 pasa B rog
110 Mepe HeOGXOAMMOCTH,
pesxe 2 pasa B rog
0 Mepe HeoBXOAMMOCTH,
pexe 2 pa3 B rof

10 Mepe HeOGXOAVMOCTH,
pesxe 2 pasa B rog

MMyLecTBa B MHOTOKBapPTUPHOM JoMe

PaGoTbl, BbINONHAEMbIE ANA HAANEXALLErO COAepPXKaHUA CUCTEM BOAOCHAGXeHNA
(XONOAHOTO 1 ropsAYero), 0ToNNeHNs, BOJOOTBEAEHNS, NNBHEBOY KaHanU3aLnmu, cucTemb
BEHTUNALMN B MHOTOKBAPTUPHbIX OMax

O6ecneyeHne aBapuitHo-gucneTyepckuM 06cnyxunBaHnem

Pa6oTbl, BbINONHAEMbIE B uenax Hagnexauyero cogepxaHna HAUBUAYaNbHbIX TENNO0BbIX
MYHKTOB B MHOFOKBapTUPHbIX AOMaX

CopepxaHune KonnekTusHoro (06uieqoMoBoro) npubopa yyera TennoBoii sHeprum

CogiepxaHne KonnekTMBHOro (06Lief0M0BOro) npubopayyera ropayero U XonogHoro
BOJOCHaGXeHNs

PaboTbl, BbINONHAEMbIE B LieNIfX Haf/eXallero CoAepXXaHus 3neKTpoo6opyAoBaHus B
MHOTOKBApTUPHOM [JOMe, COAepXaHne KonnekTusHoro (o6ueaomMoBoro) npuéopa yyera
3NeKTPUYECKON 3Heprun

NOCTOAHHO

KPYT/I0CYTOYHO

MOCTOSAHHO

MOCTOAHHO

MNOCTOAAHHO

MOCTOAHHO

HO He

HO He

HO He

HO He

HO He

HO He

HO He

HO He

0,12

0,19

0,16

0,12

0,38

0,12

0,29

0,16

0,16

0,19

0,09

. Pa6oTbl, HEO6XOANMbIE AN HAANEXALLero COAepXKaHUa 060pYA0BAHNS N CUCTEM WHXXEHEPHO-TEXHUUYECKOT0 06ecneyeHus, BXOAALMUX B COCTaB 06LLero

3,86

175

2,30

0,25

0,25

1,20

111. PaboTbl 1 ycnyru no cofep>XaHuio MHOFO 06L4Ero UMyLLeCTBA B MHOTOKBApPTUPHOM oMe

Pa6oTbl N0 cofep>xaHnto NomeLLeHnii, BXOAALLMX B COCTaB 06Lero nMyLiectsa B
MHOTOKBapTUpHOM AOMe

Pa6oTbl MO COAEPXAHMIO 3eMENbHOTO Y4acTKa, Ha KOTOPOM PacronoxXeH
MHOTOKBapTUPHBI JOM, C 31eMeHTaMU 03eleHeHUs 1 6naroycTpoicTBa, UHBIMK
06beKTaMu, NpeJHasHauYeHHbIMI ANs 06CAYXMBAHUA U IKCMyaTalun 3Toro joma (ganee -
NpUAOMOas TeppUTOPNsA), XONOAHBIN Nepnuos roaa

Pa6oTbl N0 COAepPXaHMI0 MPUAOMOBOI TepPUTOPUM B TENNbIA Nepuog roaa
Pa6oTbl Mo 06ecneyeHnto BbIBO3a 1 pa3Mell,eHns GbITOBbIX 0TX0/0B

Pa6oTbl No obecneyeHnto Tpe6oBaHNl NoxapHoit 6e3onacHoOCTH

He pexe OfIHOro pasa B fieHs (6

[Heli B Hefienio)

He Pexe OfHOro pasa B JieHb (6

[Hei B Hefenio)

He pese 0AHoro pasa B AeHb (6

[iHelt B Hefenio)

©KeIHEBHO, 2 pasa B/ieHb

MNOCTOAHHO

6,90

4,23

4,56

2,77

0,00

1V. O6a3aTenbHble paboThbl, KOTOPble HEOGXOANMO MPOBOAUTL B LieNsiX 06ecneYeHns 0KasaHWA YCNYr v BbINONHEHUA pa6oT, NpeAyCMOTPEHHbIX MepeyHeM ycnyr
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n pa6ot

OpraHusauns paboTbl N0 HAYMCNEHMIO U CGOPY NNaThbl 3a COAEPXKAHUE N PEMOHT XUNbIX
nomeLeHmnii

OpraHmzauvm paGUTbI N0 B3bICKAHWKD 3a40/1KEHHOCTM NO onnaTe XWNbix I'IDMELIJ,eHVI["I

OpraHu3auns pa6oTbl NAaCNOPTHOTO 06CNYXUBAHUA

OCyLLkECTBﬂeHVIE AeATeNbHOCTU NO yNpaBNeHU0 MHOTOKBaApTUPHLIM AOMOM

YUETHO-PacyUETHOE

o6Cny>vBaHye no paéouemy
pacnucaHmio, opM1poBaHme

NNaTéXHbIX JOKyMeHTOB 1pa3 B

mecALy
MOCTOSHHO

YUETHO-PacyéTHOE

obCnyuBaHme Mo paéouemy

pacnucaHnto

MNOCTOAHHO

2,19

0,47

0,42

2,70

V. KoMMYyHanbHble pecypcbl, B LeNsx coAepx)aHnsa o6Liero MMy ectea B MHOrOKBapTUPHOM foMe

XonogHoe BoAOCHaGXeHNe
Fopsvee BogoCHabxeHne
JnekTposHeprua

OTBefleHNe CTOYHbIX BOJ

EXEMECAYHO

eXemecayHo

eXemecayHo

EXEeMeCA4HO

V1. PeMOHT 06Lero uMyliecTBa MHOFOKBapTUPHOTO JoMa

TekyLnit peMoHT

NToro pasmep nnatbl

Mo OAY, 3a CYET Cpe/CTB COBCTBEHHNKOB XM/bA
Mo OAY, 3a C4ET CpeacTB COBCTBEHHNKOB XM/bA
Mo OAY, 3a CYET CpeACTB COBCTBEHHNKOB XWU/bSA

0,29

6,90

43,02



